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PROTOKÓŁ NR 65 /2023 

 

ze wspólnego posiedzenia komisji stałych 

Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 25 sierpnia 2023 roku. 

 
Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 900 

Zakończenie posiedzenia – godz. 1220 

 
 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rady Miejskiej w Łobzie  – zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście – lista obecności stanowi 

zał. nr 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła, z upoważnienia przewodniczących stałych komisji Przewodnicząca 

Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Janicka-Lont.  

 

Zasadniczym tematem posiedzenia było zaopiniowanie materiałów poddawanych pod obrady 

Rady Miejskiej na sesji w dniu 28 sierpnia 2023 roku. Porządek obrad oraz materiały radni  

i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji – załącznik 

nr 3 do protokołu.  

 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Łobzie 

Joanna Janicka-Lont. Przywitała wszystkich zebranych następnie stwierdziła kworum 

umożliwiające Komisji podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Ad. 2 Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że porządek obrad oraz materiały radni i zaproszeni 

goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji. Zapytała, czy są 

wnioski o zmianę porządku posiedzenia.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz zgłosił wniosek o wprowadzenie do 

porządku posiedzenia kolejnego punktu pn. Zmiana planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w 

Łobzie na II półrocze 2023. W uzasadnieniu podał, że niniejsza zmiana dotyczy planu pracy 

Komisji Spraw Społecznych a wiąże się z zapytaniami mieszkańców w sprawie przydziału lokalu 

z zasobu mieszkaniowego gminy Łobez osobom opuszczającym pieczę zastępczą. 

 

Więcej wniosków nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek formalny zgłoszony przez radnego 

Marka Rokosza.   

 

W wyniku głosowania jawnego wniosek formalny został przyjęty jednogłośne.  

 

Porządek posiedzenia komisji wraz z uwzględnionym wnioskiem formalnym przyjęto 

jednogłośnie.  

 

Ad. 3 Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym;  

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła dokonał omówienia spotkań, które odbył w okresie 

międzysesyjnym oraz udzielił odpowiedzi na pytania radnych wobec wymienionej informacji.  
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Ad. 4 Informacja dotycząca przygotowania placówek oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Łobez do roku szkolnego 2023/2024; 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka-Lont poinformowała, że Komisja 

Spraw Społecznych wizytowała wczoraj placówki oświatowe pod katem stanu ich przygotowania 

do nowego roku szkolnego. Mimo dużych potrzeb, placówki oświatowe radzą sobie bardzo 

dobrze.  

Dyrektor SP nr 3 w Łobzie Mirosław Łowkiet poinformował, że w przyszłym roku do planu 

finansowego szkoły będzie wnioskował o zakup pieca na salę gimnastyczną.  

Dyrektor SP w Bełcznej Piotr Kielan podziękował za przekazanie środków na zakup kotła do 

szkoły.    

Z-ca Dyrektor SP nr 1 w Łobzie Ilona Osieczko poinformowała, że placówka jest przygotowana 

do nowego roku szkolnego. Największą bolączką szkoły jest potrzeba remontu sali gimnastycznej 

i wymiana posadzki podłogi na pierwszym piętrze.     

Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Łobzie poinformowała, że przedszkole jest w pełni 

przygotowane do nowego roku przedszkolnego. Największym i najistotniejszym problemem od 9 

lat jest potrzeba remontu dachu.  Drugim naszym problemem jest potrzeba modernizacji kuchni 

przedszkolnej w której jest za mało miejsca. Obecnie pracujemy nad projektem o pozyskanie 

środków zewnętrznych na ten cel.    

Z-ca Dyrektora SP nr 2 w Łobzie Joanna Peter poinformowała, że placówka jest przygotowana do 

nowego roku szkolnego. Dużym sukcesem jest remont sali gimnastycznej i świetlicy szkolnej. 

Jedną z większych potrzeb jest wymiana wentylacji.  

Radni w dalszej części dyskusji wyrazili zadowolenie i uznanie dla pracy dyrektorów za b. dobre 

przygotowanie placówek do nowego roku szkolnego.     

- Przerwa 10 minut - 

Ad. 5 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022; 

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska w imieniu p. Burmistrza zgłosiła autopoprawkę do 

niniejszego projektu uchwały. W dalszej części wypowiedzi szczegółowo omówiła zmiany 

budżetu na rok 2023 oraz udzieliła odpowiedzi na zapytanie radnej Wiesławy Romejko wobec 

zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników urzędu.     

Po szczegółowym omówieniu tematu i uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały wraz 

z autopoprawką zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 11 radnych. 

Ad. 6 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Łobez na lata 2023 – 2037; 

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska w imieniu p. Burmistrza zgłosiła autopoprawkę do 

niniejszego projektu uchwały.   

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Po uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały wraz z autopoprawką zaopiniowano 

pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 11 radnych. 
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Ad. 7 Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXV/237/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Łobez; 

 

Omówienia niniejszego projektu uchwały dokonała inspektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami Anna Stepasik. Powiedziała, że zamysł projektu uchwały jest taki, aby 

wprowadzić m.in. zapisy uwzględniające zasadę pierwszeństwa jak i zamiany wolnych lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Łobez.  

 

Po szczegółowym przeanalizowaniu tematu oraz uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt 

uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 10 radnych. 

 

Ad. 8 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części 

nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w obrębie 1 miasta Łobez przy ulicy 

Niepodległości 23A; 

Omówienia niniejszego projektu uchwały dokonała inspektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami Karolina Jaworska.  

Radny Antoni Kużel uważa, że należy wspierać usługi łobeskich przedsiębiorców i stwarzać im 

możliwości rozwoju. Wypowiedź tę poparł radny Zbigniew Pudełko. 

 

Po uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. 

Głosowało 10 radnych. 

 

Ad. 9 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej w Gminie Łobez; 

Omówienia niniejszego projektu uchwały dokonała Dyrektor Centrum Usług Społecznych Dorota 

Skólmowska.  

 

Po uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. 

Głosowało 10 radnych. 
 

Ad. 10 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Szczecinie informacji o kandydatach na ławników do Sądu 

Rejonowego w Łobzie; 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 10 radnych. 

 

 

Ad. 11 Zajęcie stanowiska wobec petycji dotyczącej utworzenia nowego sołectwa w wyniku 

podziału sołectwa Dalno; 

 

Komisje jednogłośnie uznały, że niniejsza petycja jest uzasadniona. Głosowało 10 radnych. 

 

Ad. 12 Zaopiniowanie zmiany planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie na II 

półrocze 2023 r. 

Zmianę planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie na II półrocze 2023 r. zaopiniowano 

pozytywnie jednogłośnie. Niniejsza Zmiana dotyczy wprowadzenia do planu pracy Komisji Spraw 

Społecznych tematu pn. Analiza Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy   

Łobez.  
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Ad. 13 Komunikaty i informacje. 

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła zaprosił radnych oraz mieszkańców 26 sierpnia br. do wzięcia 

udziału w dożynkach gminnych. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk zaprosił radnych oraz mieszkańców 27 

sierpnia br.  do wzięcia udziału w festynie rodzinnym przy ul. Szkolnej. Jest to to kolejny cykl 

spotkań z mieszkańcami organizowanych przez Radę Osiedla.   

Wobec braku zgłoszeń Przewodnicząca komisji zamknęła pkt 13. 

 

Ad. 14 Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Joanna Janicka - Lont zamknęła wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie.  

 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

 

 

Przewodniczyła 

                Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  

 

Joanna Janicka - Lont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Aneta Dajnowska 


